



สถานที่จัดทำ บ้านถนนโพธิ์ หมู่ 5 ต.ประทาย อําเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ -

ฝ่าย/งาน งานไฟฟ้า กงช่วง อบต.ประทาย

แบบเลขที่ -

ประมาณการโดย นายปรีชา กองทุ่งมน

เมื่อวันที่ 6-มิ.ย.-66

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	หมวดงานก่อสร้างฐานโคมไฟถนนโซล่าเซลล์ หมู่ 5									
1.1	งานฐานเสาไฟโซล่าเซลล์ ขนาด 30x40x60 cm. (จำนวน 20 ฐาน)									
	งานขุดดินถมกลับ	9.60	ลบ.ม.	52.06	499.78	66.26	636.10	1,135.87		
	ตอม่อคอนกรีต	20.00	คัน	890.00	17,800.00	-	-	17,800.00		
	Plate เหล็ก 300x300 มม.หนา 9 มม.	20.00	แผ่น	448.00	8,960.00	22.00	440.00	9,400.00		
	Plate สามเหลี่ยม หนา 9 มม.	80.00	แผ่น	53.00	4,240.00	13.60	1,088.00	5,328.00		
	J-Bolt O 19 มม.+น๊อตและแหวนอบสังกะสี	80.00	ตัว	81.00	6,480.00	8.00	640.00	7,120.00		
					37,979.78		2,804.10			
	<b>รวมหมวดงานก่อสร้างฐานโคมไฟ</b>								<b>40,783.87</b>	
2	หมวดงานเสาโคมไฟถนนโซล่าเซลล์ หมู่ 5									
2.1	บ้านถนนโพธิ์ หมู่ 5									
	ชุดโคมไฟส่องสว่าง ระบบโซล่าเซลล์ ขนาดกำลังไฟ 400 วัตต์ LED (แสงสีขาว) แบบแยกแผ่น	20.00	ชุด	4,500.00	90,000.00	-	-	90,000.00		
	เสาเหล็กชุบสังกะสี ฝังดิน ขนาด 3 นิ้ว สูง 6 ม. พร้อมเชื่อมต่อประกอบ ทำสี	20.00	คัน	1,586.00	31,720.00	1,500.00	30,000.00	61,720.00		
	ฝัครอบ PVC ขนาด 3" - ทำสี	20.00	ตัว	90.00	1,800.00	-	-	1,800.00		
	สติกเกอร์ติดเสาไฟ 3M	80.00	แผ่น	100.00	8,000.00	-	-	8,000.00		
	ค่าแรงงานติดตั้ง	20.00	ชุด	-	-	1,500.00	30,000.00	30,000.00		
					131,520.00		60,000.00			
	<b>รวมหมวดงานเสาโคมไฟถนนโซล่าเซลล์</b>								<b>191,520.00</b>	
	<b>รวมหมวดงานก่อสร้างฐานโคมไฟ+เสาโคมไฟถนนโซล่าเซลล์</b>								<b>232,303.87</b>	

ผู้ประมาณการ.....

(นายปรีชา กองทุ่งมน)

นายช่างไฟฟ้า